

Tistrup Autoservice ApS
Vardevej 47, 6862 Tistrup

CVR-nr. 29 61 65 90

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2016



Søren Boiskov Hansen
Dirigent

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Jernbanegade 3
DK-6870 Ølgod
Tlf. 76 98 21 00
Fax 76 98 21 01
olgod@partner-revision.dk
CVR nr. 15807776

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tistrup Autoservice ApS Vardevej 47 6862 Tistrup Telefon: 7529 9180 Telefax: 7529 9733 Hjemmeside: http://www.tistrup-autoservice.dk/ E-mail: tistrupautoservice@boschcarservice.dk CVR-nr.: 29 61 65 90 Stiftet: 30. maj 2006 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Boiskov Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Bankforbindelse	Sydbank Torvegade 11 6870 Ølgod
Modervirksomhed	Søren Boiskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af autoværksted samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.957 t.kr. mod 1.729 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.956.961	1.728.798
1 Personaleomkostninger	-1.651.717	-1.449.618
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.776	-119.135
Driftsresultat	191.468	160.045
Andre finansielle indtægter	10.257	4.914
Andre finansielle omkostninger	-50.076	-72.741
Resultat før skat	151.649	92.218
2 Skat af årets resultat	-33.186	-20.154
Årets resultat	118.463	72.064
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.463	72.064
Disponeret i alt	118.463	72.064

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.830	359.815
	Materielle anlægsaktiver i alt	312.830	359.815
	Andre tilgodehavender	45.000	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
	Anlægsaktiver i alt	357.830	404.815
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	287.180	319.715
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	745.204	718.240
	Varebeholdninger i alt	1.032.384	1.037.955
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	757.440	747.121
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.640	26.999
	Andre tilgodehavender	44.074	42.773
	Tilgodehavender i alt	823.154	816.893
	Likvide beholdninger	17.556	28.695
	Omsætningsaktiver i alt	1.873.094	1.883.543
	Aktiver i alt	2.230.924	2.288.358

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	497.554	379.091
	Egenkapital i alt	622.554	504.091
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	9.845	18.400
	Hensatte forpligtelser i alt	9.845	18.400
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	143.968	183.612
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	143.968	183.612
	Kortfristet del af langfristet gæld	42.000	47.227
	Gæld til pengeinstitutter	7.521	131.962
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	602.203	639.969
	Selskabsskat	41.741	39.290
	Anden gæld	761.092	723.807
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.454.557	1.582.255
	Gældsforpligtelser i alt	1.598.525	1.765.867
	Passiver i alt	2.230.924	2.288.358
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.486.676	1.308.329
Pensioner	92.442	96.280
Andre omkostninger til social sikring	44.710	33.485
Personaleomkostninger i øvrigt	27.889	11.524
	<u>1.651.717</u>	<u>1.449.618</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.741	13.654
Årets regulering af udskudt skat	-8.555	6.500
	<u>33.186</u>	<u>20.154</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.002.499</u>
Kostpris 1. juli		1.002.499
Tilgang		66.791
Afgang		-60.000
		<u>1.009.290</u>
Kostpris 30. juni		1.009.290
Afskrivninger 1. juli		642.684
Årets afskrivninger		113.776
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-60.000
		<u>696.460</u>
Afskrivninger 30. juni		696.460
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>312.830</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på anpartskapitalen.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	379.091	307.027
Årets overførte overskud eller underskud	118.463	72.064
	<u>497.554</u>	<u>379.091</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 193 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1032 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	757 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	313 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse udgør pr. 30. juni 2016 i alt 114 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 11 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 88 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Boiskov Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.